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25 Dorso
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 15/05/2022 15:35

Circuito Propaganda

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

CHECCHIN EMMA
BERTI ALICE

BUSATO GIADA
SENIGAGLIA GIULIA
TINAZZO SOFIA
OLIVOTTO NOEMI
TONELLO OLIVIA
MARCHIORI CAROLINA
SPATA ALESSANDRA
BUSATO ELENA
FABRIS GIULIA
NEGRISOLO GIULIA
ZUFFI EMMA VITTORIA
CONTI ILARIA
TREVISAN ELENA
PANCOTTO EMMA
TANDUO ANNA

FICOTTO CAMILLA
LEANDRI ANNA
GATTI ADELE

Foglion. 1
17/05/2022

Cat.: Esordienti (P) F

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
RIVIERA NUOTO - DOLO
NUOTO VENEZIA SSD
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
MIRANO NUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
G.P. NUOTO MIRA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

NUOTO VENEZIA SSD
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

Tempo

00:26.8
00:26.9
00:27.3
00:27.5
00:28.7
00:30.6
00:31.9
00:32.1
00:32.9
00:33.1
00:33.5
00:34.5
00:34.7
00:35.4
00:36.5
00:41.9
00:41.9

00:35.6
00:44.2
00:48.5

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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